S 

Sabariensis, 578. 
Sabratensis, 685. 
Saltensis in Uruguay, 487. 
Sanctae Mariae Angelo

rum, 207. 
Sancti Caroli in Brasilia, 

364, 956. 
Sancti Christophori de Ha

bana, 67. 
Sancti Deodati, 68. 
Sancti Ferdinandi, 208, 

488. 
Sancti Fiori, 363. 
Sancti Francisci in Califor

nia, 68. 
Sancti Galli, 579. 
Sancti Hippolyti, 956. 
Sancti Iacobi de Estero, 

487. 
Sancti Iacobi Equitum, 

488. 
Sancti Iacobi in Chile, 364. 
Sancti Iosephi a Guaviare, 

208. 
Sancti Iosephi in Uraqua

ria, 487. 
Sancti Iosephi Riopreten-

sis, 67. 
Sancti Leonis, 208. 
Sancti Michaelis in Argen

te tina, 68. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

405, 533. 
Sancti Petri in Litore 

Eburneo, 685, 686. 
Sancti Salvatoris in Brasi

lia, 287, 577. 
Sancti Sebastiani, 950. 
Sancti Severi, 578, 780. 
Sanctissimae Conceptionis, 

207. 
Sanctissimae Conceptionis 

de Araguaia, 287. 
Sancti Stephani, 579. 
Sancti Thomae in Argenti

na, 487. 
Santanderiensis, 604. 

Segobricensis-Castellionen-
sis, 405. 

Semarangensis, 289. 
Sendaiensis, 210. 
Seulensis, 289. 
Shillongensis 306. 
Siccensis, 488. 
Sinus Albi, 956. 
Siouxormensis, 684. 
Sitifensis, 290, 487. 
Soachaënsis, 601. 
Sombotiensis, 371, 428. 
Southvarcensis, 69. 
Sozopolitana in Haemi-

monto, 363. 
Spirensis, 200, 867. 
Stanfordensis Ucrainorum, 

207. 
Strigoniensis-Budapesti

nensis, 571, 578. 
Suellensis, 404, 488. 
Sufetana, 363. 
Sumbensis, 877. 
Summensis, 487. 
Surrentina-Castri maris, 

948. 
Surrentina-Stabiensis, 487. 
Szegediensis-Csanadiensis, 

578. 

T 

Tagasensis, 287. 
Tagbilarana, 876. 
Tarasensis in Byzacena, 

287. 
Tariiensis, 208. 
Taunggyiensis, 5, 211. 
Taurinensis, 169, 780. 
Tegucigalpensis, 363. 
Tehuacaniensis, 208. 
Templensis-Ampuriensis, 

404. 
Teramensis-Hatriensis, 

578. 
Texcocensis in Mexico, 487. 
Tezpurensis, 303. 
Theanensis-Calvensis, 487. 
Thermularum-Larinensis, 

404. 
Theuzitana, 69. 
Thevestina, 578, 875. 

Thibuzabetensis, 577. 
Thinisensis in Numidia, 

875. 
Thubursicensis-Bure, 288. 
Thuccensis in Mauretania, 

490 
Tiburniensis, 487. 
Tigiensis, 875. 
Tigisitana in Mauretania, 

287. 
Tipasensis in Numidia, 

209 
Tiranensis-Dyrracena, 579. 
Tiseditana, 68. 
Toletana, 177, 540, 543, 

546, 553 
Tolosana, 604. 
Torontina, 287. 
Trecalitana, 487. 
Trevirensis, 574, 932. 
Tri curiensis, 854. 
Troyniensis, 288. 
Tullanensis, 69, 875. 
Turretamallensis, 685. 
Tuscanensis, 578. 

U 

Ubonratchathaniensis, 
489. 

Uchitana, 208. 
Urbis Beninensis, 8. 
Uromiensis, 7, 211. 
Uzalensis, 209, 290.